
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica capacitada para execução de serviços de 
Contabilidade Pública. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2015. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 
01010.01.031.2001.2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL 3390.39.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00001/2015 - 13.01.15 - BCR CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA EPP - R$ 
30.000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 13.01.15 

� - Diário Oficial do Estado - 13.01.15 

� - Jornal A União - 13.01.15 

� - www.camaralagoaderoca.pb.gov.br- 13.01.15 


